Ở đây người ta có thể mua bán một cách ly kỳ những món hàng ly kỳ: Một giọt máu trinh thấm trên tờ giấy quỳn có thể đốt thành tro bỏ vào tách nước lừa cho kẻ mà bạn muốn làm cho mê muội để bạn tiến hành công việc gì đó. Hay một khúc móng tay cong thành vòng tròn của một ông đồ tuổi Dậu (Ất Dậu 1945) bạn nhờ Cò chạy đi tìm ở trong các tiệm thuốc Nam thuốc Bắc để làm việc gì đó, có khi cũng có. Bạn muốn tìm một cô xảm lai? Cò cũng sẽ tìm được cho bạn. Thậm chí bạn muốn đắc cử vô ban chấp hành trung ương hoặc tỉnh ủy, bạn cũng có thể nhờ mối may ở đây.